〔参考様式〕

  2021 年 10 月 1 日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿

会 社 名   トレーディア株式会社

代表者の   代表取締役 社長執行役員

役職氏名   古郡 勝英

（コード：９３６５、東証二部）

問合せ先   本店総務部 部長  小林 英之

（ＴＥＬ 078-391-7170）

当社株式に係る保有状況報告書

 ２０２１年９月１３日時点の当社株式の保有者から、別添のとおり保有状況報告書の提出がありまし

たので報告いたします。

 当社は、提出した保有状況報告書について、東証が公衆縦覧に供することに同意いたします。

(様式 6)

保有状況報告書

2021年 ?月 13日

トレーディア株式会社  (9865)
代表取締役 社長執行役員 古郡勝英

保有者の名称 株式会社建隆インベス トメント

代表者の役職 。氏名 代表取締役 頴川 欽和

事務上の連絡先 (氏名) 同上

事務上の連絡先 (電話番号)078-391-4668

下記のとおり、2021年 3月 31日 時J点で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。

なお、当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東

京証券取引所 (以下 「東証」という。)に提出すること及び必要に応 じて東証が本保有状況

報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1.保有株券の数

7, 300株

2.保有 目的

。純投資

3.最近 5年間の売買実績

年月 日 数量 取得又は処分の別

2021年 03月 29日 100株 取得

2021年 03月 24日 100株 取得

2021年 03ノ月 19 日 100株 取得

2021年 02ノ月 25 日 100株 取得

2021年 02ノ月 10 日 300″祇 取得

4.備考

以  上

(様式 6)

保有状況報告書

2021年 ?月 3`日

トレーディア株式会社  (9865)
代表取締役 社長執行役員 古郡勝英

保有者の名称 有限会社建隆マネジメント

代表者の役職・氏名 代表取締役 頴川 欽和

事務上の連絡先 (氏名) 同上

事務上の連絡先 (電話番号)078-391-4668
下記のとおり、2021年 3月 31日 時ヶ点で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。

なお、当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東

京証券取引所 (以下「東証」という。)に提出すること及び必要に応 じて東証が本保有状況

報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1.保有株券の数

5, 700株

2.保有目的

・純投資

3.最近 5年間の売買実績

4.備考

年月 日 数量 取得又は処分の別

2021有卜03月 29 日 200～未 取得

2021年 03月 24日 100株 取得

2021年 03ッ月 24 日 200～未 取得

2021年 03月 24日 100株 取得

2021年 03ッ月 23 日 100株 取得

以  上

(様式 6)

探有状況報告書

2021年 7月 3`日

トレーディア株式会社  (9865)
代表取締役 社長執行役員 古郡勝英

保有者の名称 株式会社メープルホテル&リ ゾー ト

代表者の役職・氏名 代表取締役 頴川 欽和

事務上の連絡先 (氏名) 同上

事務上の連絡先 (電話番号)078-391-4668

下記のとおり、2021年 3月 31日 時点で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。

なお、当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東

京証券取引所 (以下 「東証」という。)に提出すること及び必要に応 じて東証が本保有状況

報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1.保有株券の数

2, 800株

2.保有目的

。純投資

3.最近 5年間の売買実績

年月 日 数量 取得又は処分の別

2021年 03月  23 日 100株 取得

2021年 03ン月 19 日 100株 取得

2021年 03ノ月 17 日 100株 取得

2021年 03ノ月 16 日 100株 取得

2021年 02ン月 17 日 100株 取得

4.備考

以 上

(様式 6)

保有状況報告書

2021年 ?月 (3日

トレーディア株式会社  (9865)
代表取締役 社長執行役員 古郡勝英

保有者の名称 株式会社寿屋ピーアン ドシー

代表者の役職・氏名 代表取締役 頴川 欽和

事務上の連絡先 (氏名) 同上

事務上の連絡先 (電話番号)078-391-4668

下記のとお り、2021年 3月 31日 時点で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。

なお、当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東

京証券取引所 (以下 「東証」という。)に提出すること及び必要に応 じて東証が本保有状況

報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1.保有株券の数

2, 700株

2,保有目的

・純投資

3.最近 5年間の売買実績

以  上

年月 日 数量 取得又は処分の別

2021年 03月 22日 100株 取得

2021年 03月  19 日 100株 取得

2021年 03月 19日 100株 取得

2021有辟03ン月 15 日 100株 取得

2021年 02月 17日 100株 取得

4.備考

(様式 6)

保有状況報告書

2021年 9月 キう 日

トレーディア株式会社  (9865)
代表取締役 社長執行役員 古郡勝英

保有者の名称 有限会社建隆ファイナンス

代表者の役職 。氏名 代表取締役 頴川 欽和

事務上の連絡先 (氏名) 同上

事務上の連絡先 (電話番号)078-391-4668

下記のとお り、2021年 3月 31日 時点で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。

なお、当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東

京証券取引所 (以下 「東証」という。)に提出すること及び必要に応 じて東証が本保有状況

報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1。 保有株券の数

2, 600株

2.保有目的

。純投資

3.最近 5年間の売買実績

年月 日 数量 取得又は処分の別

2021年 03ノ月 19 日 100株 取得

2021年 03月 19日 300株 取得

2021勾瞬03ノ月 19 日 100株 取得

2021年 03ッ月 15 日 100株 取得

2021年 03月  01 日 100株 取得

4.備考

以  上

(様式 6)

保有状況報告書

2021年 ?月 lち 日

トレーディア株式会社  (9865)
代表取締役 社長執行役員 古郡勝英

保有者の名称 門屋合資会社

代表者の役職・氏名 代表社員 頴川 鉄和

事務上の連絡先 (氏名) 同上

事務上の連絡先 (電話番号)078-391-4668

下記のとおり、2021年 3月 31日 時点で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。

なお、当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東

京証券取引所 (以下 「東証」という。)に提出すること及び必要に応 じて東証が本保有状況

報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1,保有株券の数

2, 500株

2.保有目的

・純投資

3.最近 5年間の売買実績

年月日 数量 取得又は処分の別

2021有瞬03ノ月 23 日 100株 取得

2021年 03月  19 日 100株 取得

2021年 03月  02 日 100株 取得

2021狛岳02ン月 18 日 100株 取得

2021年 02月 17日 100株 取得

4.備考

以 上

(様式 6)

保有状況報告書

2021年 9月 D日

トレーディア株式会社  (9365)
代表取締役 社長執行役員 古郡勝英

保有者の名称 有限会社ヨンイチヨンアー ト

代表者の役職 。氏名 代表取締役 頴川 欽和

事務上の連絡先 (氏名) 同上

事務上の連絡先 (電話番号)078-391-4668

下記のとおり、2021年 3月 31日 時点で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。

なお、当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東

京証券取引所 (以下 「束証」という。)に提出すること及び必要に応 じて東証が本保有状況

報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1.保有株券の数

2, 500株

2.保有目的

・純投資

3.最近 5年間の売買実績

年月日 数量 取得又は処分の別

2021有卜03ノ月 29 日 200株 取得

2021年 03月 24日 100株 取得

2021年 03ノ月 22 日 100株 取得

2021年 03月 19日 200株 取得

2021年 03ノ月 19 日 100株 取得

4.備考

以  上

(様式 6)

保有状況報告書

2021年 ワ月lう 日

トレーディア株式会社  (9865)
代表取締役 社長執行役員 古郡勝英

保有者の名称 株式会社三鶴

代表者の役職・氏名 代表取締役 頴川 鉄和

事務上の連絡先 (氏名) 同上

事務上の連絡先 (電話番号)078-391-4668

下記のとお り、2021年 3月 31日 時点で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。

なお、当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東

京証券取引所 (以下 「東証」という。)に提出すること及び必要に応 じて東証が本保有状況

報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

1.保有株券の数

1, 600株

2.保有目的

・純投資

3,最近 5年間の売買実績

記

以  上

年月日 数 量 取得又は処分の別

2021年 03月 19日 200株 取得

2021年 03月 19日 100株 取得

2021年 02月 15日 100株 取得

2021年 02月 10日 200株 取得

2021年 02月 10日 100株 取得

4.備考

保有状況報告書

(様式 6)

2021年 q月 3` 日

トレーディア株式会社  (9365)
代表取締役 社長執行役員 古郡勝英

保有者の名称 合資会社水谷商店

代表者の役職・氏名 代表社員 頴川

事務上の連絡先 (氏名) 同上

欽和

事務上の連絡先 (電話番号)078-391-4668

下記のとおり、2021年 3月 31日 時点で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。

なお、当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東

京証券取引所 (以下 「東証」という。)に提出すること及び必要に応 じて東証が本保有状況

報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1。 保有株券の数

1,400株

2.保有目的

・純投資

3。 最近 5年間の売買実績

年月日 数量 取得又は処分の別

2021年 03月 24日 100株 取得

2021年 03月  19 日 100株 取得

2021年 03ッ月 15 日 100株 取得

2021年 03月 03 日 100株 取得

2021年 02月 10日 200株 取得

4.備考

以  上